Ofício GP. Nº. 979/2008

            Botucatu, 22 de dezembro de 2008.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, tenho o dever e a honra de informar que em Sessão Ordinária realizada em 08/12/2008, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas, o Projeto de Lei nº. 137/2008, de autoria do Vereador JOSÉ FERRUCIO VAROLI ARIA, que originou a Lei nº. 5.028/2008.

Atenciosamente,

              Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

       - Presidente -

A Sua Senhoria o Senhor

MOUSSA ANTONY ABDALLAH

Presidente da Associação Botucatuense de Handbol - ABHb

Botucatu - SP